
  Svanem Barnehage

Haakon, Torbjørn, Odin, Isak, Sander,
Gustav, Hedvig, Jenny, Emilie og Anna

Ida, Synne, Thelma, Linnea, Ane, Ole, Ella og
Nova

FELLES INFORMASJON

Turdag: Vi ønsker at Storebjørnene har med seg tursekk med matpakke, drikke
og sitteunderlag fremover. Vi satser på mange fine turdager fremover! 

Viktige datoer: 

8. mars : Planleggingsdag - barnehagen er stengt.
25. og 26. mars: Åpent for påmeldte barn.
27., 28. og 29. mars: Barnehagen er stengt.

Månedsbrev

Storebjørner Lillebjørner

I løpet av februar har vi vært innom tema om
samene og lært oss litt om deres kultur. Det er
berikende for barna å se og lære om flere
kulturer, tradisjoner og levevis. 



Storebjørner:

Flere av barna på storebjørn har vært opptatt av vulkaner om dagen. Vi har derfor prøvd å lage
våre egen vulkan. Dette skapte stor spenning og vi lurte på om det kanskje kunne sprute helt
opp i taket. Barna var også veldig opptatt av om det var varm lava som kom ut av vulkanen eller
om det var smoothie - for det lignet nemlig på det. Vi ble enige om ikke å smake på den, men de
som turte fikk kjenne om det var varmt.
Etter noen dager måtte vi gjenta forsøket for å se om vi kunne få det til å sprute enda mer! Det
ble ikke helt som på tv’n, men det kom altså ut en del og noen av barna syntes nesten
spenningen ble for høy. Men veldig gøy!

Barna har også fått utfoldet seg kreativt i utetida, der barnas innspill til å pynte uteområdet til
ryddefest var bakgrunnen for initiativet. Ved å tilby barna maling, var det barna som kom på at
de kunne male på pinner. Dette ble til et flott kunstverk inne i skogområdet vårt. 

Ellers hadde vi i februar tidenes ryddefest i barnehagen med masse ballonger, musikk,
ansiktsmaling, pølse med brød og drive-in kino i garasjen! Dette var en stor dag der barna fikk
utdelt medaljer av ryddekortene sine som de selv har samlet inn klistremerker på - og diplom
for strålende innsats. Dette har de fortjent og vi håper det bidrar til at de vil fortsette den gode
jobben i fremtiden ;) 

E det varmt??



Kontakt:

Bruk Wisma-app
eller ring:

907 54 440

901 74 740

Ta kontakt om det er noe dere lurer på :-) 

Hilsen Hilde, Sandra, Toril, Wenche, Hanne og Randi

Lillebjørner:

De yngste barna har lært mye om kroppen og følelser, og de er veldig opptatt av det. De tar selv
initiativ til å lese bøker om de ulike følelsene og de peker og setter navn på det. Gjennom bravo-
leken har vi også holdt på med dette.
Kroppen har også vært tema, og vi har derfor holdt på litt med yoga av og til. Vi synes det er
viktig at barna får allsidige bevegelseserfaringer både ute og inne. Vi ser dessuten at de yngste
trøyer seg bedre og er mer aktive i utetida nå, så vi ser frem til enda mer utetid fremover.

De yngste har også blitt mer interessert i finmotoriske aktiviteter som perling og tegning. Og
vannlek er fortsatt veldig populært! Dette gir også rom for undring og utforskning, og de gjør seg
oppdagelser når de tømmer vann oppi koppen også videre i en ny for eksempel.

Oppdagelser

Fremover er påske, vår og nytt liv et naturlig
tema og det blir spennende å se hva barna
blir opptatt av. 

Inkludering er noe vi jobber med daglig i
barnehagen, men for å fremme dette enda
mer ønsker vi å ha fokus på vennskap og
hvordan vi skal være mot hverandre i tiden
fremover.

Hedvig

Torbjørn
Ida

Isak

Bursdager i Mars

Hipp hurra!

Tian er barnehagelærer-student

på Dronning Maud, og hun vil

være sammen med oss i hele

Mars til og med første uka i April.


